МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]27
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]234

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 28.04.2021 № 611
«О назначении ответственных
за исполнение перечня мероприятий
в период проведения ежегодной
акарицидной обработки»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от 23.12.2016 №102-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельными государственными полномочиями по организации осуществления мероприятий по проведению дезинсекции и дератизации в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряже-ниями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», от 21.10.2021 № 1747 «О назначении муниципального казенного учреждения «Лесопарковое хозяйство» заказчиком по организации осуществления мероприятий по дезинсекции и дератизации на территории города Сургута на неограниченный срок»:

	1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.04.2021 № 611                      «О назначении ответственных за исполнение перечня мероприятий в период проведения ежегодной акарицидной обработки» (с изменениями от 25.04.2022        № 736) следующие изменения:
	в приложении 1 к распоряжению:
	1.1. В пункте 3 слова «Комитет культуры» заменить словами «Департамент культуры и молодёжной политики».
	1.2. В пункте 5 слова «Отдел молодёжной политики» исключить.

[bookmark: sub_2]	2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

[bookmark: sub_3]3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                         С.А. Агафонов